
CENOVÁ NABÍDKA 022/2019
Bomberox s.r.o.
Brandýská 647
27713 Kostelec nad Labem
Česká republika
IČO: 08244243
DIČ: CZ08244243
Plátce DPH

TELEFON:
EMAIL:
WEB: www.bomberox.cz

IBAN: C
SWIFT:
BANKA:
ÚČET:

Nabídka pro:

Úřad městské části Praha -
Satalice
K Radonicům 81
190 15 Praha 9
ČR
IČO: 00240711
DIČ: CZ00240711

Datum vystavení
4.9.2019

Popis položky Množství MJ Cena za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

TIGER PLUS, ELITE EU komplet s nápisem hasiči 6 ks 17 883,47 107 300,82 21% 129 833,99

Celkem: 107 300,82 22 533,17 129 833,99

Dodací lhůty jsou 8 - 12 týdnů. Alternativou může být model Patriot který z velké části držíme skladem.

Vyhotovil: Převzal: Celková suma bez DPH: 107 300,82 Kč

DPH: 22 533,17 Kč

Celková suma s DPH: 129 833,99 Kč

K úhradě:

129 833,99 Kč
 sto dvacet devět tisíc osm set třicet tři korun a 

devadesát devět haléřů

CENOVÁ NABÍDKA 022/2019
Bomberox S.r.o.
Brandýská 647
27713 Kostelec nad Labem
Česká republika
ıČo: 08244243
Dıc: cZO8244243
Pıátøe DPH
TELEFON: _
EMAIL: _
WEB: WWW.bomberox.cZ

IBANI C_
SWIFT: _
BANKA: -
ÚČETI _

Nabídka pro:

Úřad městské části Praha -
Satalice
K Radonicům 81
190 15 Praha 9
ČR
IČO:
DIČ:

00240711
CZ00240711

Datum vystavení

4.9.2019

Popis položky M nožství MJ Cena Za MJ Celkem bez DPH DPH Celkem s DPH

TIGER PLUS, ELITE EU komplet S nápisem hasiči 6 ks 17 883,47 107 300,82 21 % 129 833,99

Celkem: 107 300,82 22 533,17 129 833,99

Dodací lhůty jsou 8 - 12 týdnů. Alternativou může být model Patriot který Z velkě části držíme skladem.

Vyhotovil: PřevZal: Celková suma bez DPH: 107 300,82 Kč

DPH: 22 533,17 Kč

Celková suma s DPH: 129 833,99 Kč

K úhradě:

129 833,99 Kč
sto dvacet devět tisíc osm set třicet tři korun a

devadesát devět haléřů




